様式１（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

ドライブレコーダー機器導入促進助成事業実績報告書

（助成金交付請求書）

公益社団法人　熊本県トラック協会

会　長　　　　　　　　　　殿

（申請者）

住　所

会社名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

電　話

ＦＡＸ

ドライブレコーダー機器導入促進助成金交付要綱第８条に基づき、助成金の支払いについて、下記の通り請求します。

記

助成金請求額　　　　　　　　　　　　　円《内訳：　　　　　　円　×　　台》
（ドライブレコーダー：簡易型@１０,０００円、運行管理連携型@２０,０００円、
ｽﾏｰﾄﾌｫﾝ活用型@５,０００円）
１．整理番号　　　：　　１　～

　　※内訳書の通番号を記入

２．報告内訳　　　：　別紙内訳書の通り

３．振込先銀行口座：　銀行名　：　　　　　　　　　銀行・信用金庫

　　　　　　　　　　　支店名　：

　　　　　　　　　　　預　金　：　普通・当座

　　　　　　　　　　　口座番号：

　　　　　　　　　 　　口座名義：
【申込者】
（会社名）　　　　　　　　　（担当者名）　　　　  （連絡先）
※銀行コード・支店コードも記入して下さい。

PAGE